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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 590 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

ING wprowadza pierwsze w Polsce  bankomaty zbli żeniowe 

ING Bank Śląski uruchomi w listopadzie pierwsze w Polsce bankom aty obsługuj ące transakcje 
zbli żeniowe. Dzi ęki zastosowaniu w urz ądzeniach technologii zbli żeniowej, klienci b ędą mogli 
przeprowadza ć transakcje szybciej i wygodniej. To jedno z pierws zych tego typu przedsi ęwzięć na 
świecie. 

ING Bank Śląski realizuje pilotaż zbliżeniowych bankomatów we współpracy z organizacją płatniczą 
MasterCard oraz firmą NCR, dostawcą bankomatów i rozwiązań dla sektora bankowego. Wypłata jest 
inicjowana przez zbliżenie karty do czytnika umieszczonego w obudowie urządzenia. W odróżnieniu od 
bezgotówkowych transakcji zbliżeniowych, wypłata z bankomatu jest potwierdzana kodem PIN niezależnie 
od wysokości transakcji.  

Transakcje zbliżeniowe oraz mobilne wyznaczyły kierunek rozwoju bankowości w Polsce i na świecie. ING 
Bank Śląski, jako jeden z pierwszych w kraju, zaoferował klientom karty płatnicze z funkcją zbliżeniową. 
Teraz jako jedni z pierwszych na świecie rozpoczynamy pilotaż innowacyjnej technologii wypłat 
bezstykowych. Chcemy, aby nasi klienci mieli dostęp do najnowocześniejszych, a zarazem 
najwygodniejszych i najbezpieczniejszych rozwiązań. Wypłata zbliżeniowa jest ok. 25% szybsza od 
tradycyjnej transakcji wymagającej włożenia karty do czytnika – mówi Barbara Borgieł-Cury, dyrektor 
Departamentu Detalicznych Produktów Płatniczych i K art ING Banku Śląskiego. 
 
Wypłata zbliżeniowa jest przeznaczona do szybkich wypłat, tzw. „fast cash”, obejmujących kwoty 50, 100 lub 
200 zł. Wypłatę gotówki poprzez zbliżenie karty do czytnika bankomatu mogą dokonywać klienci ING Banku 
Śląskiego posługujący się kartami z logo MasterCard: Maestro zbliżeniowa oraz Debit MasterCard 
zbliżeniowa. Równolegle bank prowadzi prace nad umożliwieniem transakcji wypłat zbliżeniowych dla kart 
VISA.  
 
Transakcja wypłaty zbliżeniowej została udostępniona w ramach pilotażu w dwóch bankomatach:  
w Katowicach, przy ul. Sokolskiej 34 oraz w Warszawie, na Placu Trzech Krzyży 10/14.   
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